令和２年２月１０日

                                              西濃運輸株式会社

従業員マスク着用について

お客様各位

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社では、ニュース等で報道されております、新型コロナウイルスやインフルエンザなどの

感染症流行をうけ、従業員には集荷・配達及び接客時など就業中のマスク着用を許可しております。

お客様へご不快な印象を与えてしまいますが、何とぞご理解いただきますよう

お願い申し上げます。